
Уведомление № РНП 89-99/2016

о заседании комиссии по рассмотрению документов по факту уклонения
 победителя электронного аукциона от заключения контракта

(закупка №0190300002116000295)

 

В адрес Ямало-Ненецкого УФАС России поступили на рассмотрение материалы от
Заказчика – Администрация  муниципального образования  город Салехард
Департамент финансов (629007, ЯНАО г. Салехард, ул. Свердлова 48; ИНН:
8901005947) по факту уклонения участника ООО «РемиКарт» (660077, г. Красноярск,
ул. 78 Добровольческой бригады д.1, офис 463; ИНН 2465301396) от заключения
контракта на поставку картриджей и фотобарабанов  (закупка
№0190300002116000295).

ООО «РемиКарт» в срок до 07.09.2016 представить письменное документально
подтвержденное обоснование причин уклонения от заключения контракта на
поставку картриджей и фотобарабанов  (закупка №0190300002116000295).

Заказчику: в срок до 07.09.2016 представить сведения по п. 2 ч. 3 ст. 104 Закона о
контрактной системе и скрин-шот страницы из личного кабинета Заказчика об
истории заключения контракта «регламентированный срок… фактический срок и
т.д.».

Заседание Комиссии назначено на 09.09.2016  в 10 ч. 50 мин. по адресу: ЯНАО, г.
Салехард, ул. Губкина, 13, каб. 23 (e-mail: to89@fas.gov.ru, факс: (34922) 3-47-08).

Полномочия представителей сторон, которые намереваются присутствовать на
заседании Комиссии, должны быть подтверждены надлежащим образом.


	(закупка №0190300002116000295)

